
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY OLDŘIŠ U HLINSKA 

 
tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba 
Lenka Špalková 

e-mail: l.spalkovapucr.cz  tel.: 727 966 748 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 466804/2019/Šp       /    SP13385/2019-544101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 21.11.2016 pod č. j. SPU 466802/2019 rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel – SDRUŽENÍ: 

Obchodní firma: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 64255611 

Obchodní firma: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 45536058 

Název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 Zbraslav 

IČO: 00027049 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 - sdružení 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 64793036 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

IČO: 26003236 

 

Nabídka č. 2 - SDRUŽENÍ 

 

Obchodní firma: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 64255611 

Obchodní firma: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 45536058 

Název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, 

v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 Zbraslav 

IČO: 00027049 

 

Nabídka č. 3 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO: 40527514 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 

hodnocení. 

 

Uchazeč 

CENA Záruka 

body váha % 
body* 
váha 

body váha body* váha Celkem Pořadí 

GEOŠRAFO, s.r.o. 1 784 090 96 60,888 90 54,799  100,000 10 10,000 64,799 3 

"Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o." 1 086 300 96 100,000 90 90,000  100,000 10 10,000 100,000 1 

GEOREAL spol. s r.o. 1 569 000 96 69,235 90 62,312  100,000 10 10,000 72,312 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

4 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocena na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  90 % 

2. Délka záruční lhůty               10 % 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů a tou byla stanovena 

jako nejvhodnější nabídka č. 2. 

Následně pak komise provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, 

zadavatelem u nabídky účastníka řízení, který se umístil v rámci hodnocení nabídek účastníků 

výběrového řízení dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídky) v 

pořadí na prvním místě.  

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzované nabídce a 

konstatovala, že posuzovaná nabídka podmínky účasti ve výběrovém řízení splňuje. Vybraný 

uchazeč splnil základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

   

Současně komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky. Žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy: 

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 

• základní způsobilost: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 



  

5 

 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) 

• profesní způsobilost: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: živnostenské 

oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav a živnostenské 

oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřičských činností 

c) doklady prokazující odbornou způsobilost: 

− pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve 

smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a 

pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 

pozdějších předpisů,  

− pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. 

a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., 

− osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 

„Dopravní stavby“, 

− osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 

„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“), 

− osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování 

USES  (Územních systémů ekologické stability) 

 

• technická kvalifikace: 

doklady prokazující uvedené požadavky pro následující osoby: 

− 1 geodeta s oprávněním dle § 13 odst. 1 písm. a) a 1 geodeta s oprávněním 
dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.  

− 2 projektanty pozemkových úprav s oprávněním k projektování 
pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.  

− 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby 



  

6 

 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „Vodohospodářské 
stavby“  

− 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 
„Dopravní stavby“,  

− 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování 
USES (Územních systémů ekologické stability). 

 
2. dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
Ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 
90 % celkové ceny díla (bez DPH). 
Ověřená kopie smlouvy o společnosti včetně přiložených plných moci. 
V nabídce předložená čestná prohlášení o splnění kvalifikace, souhlasu se zadáním a 
podmínkami zadávacího řízení a o pravdivosti a úplnosti uvedených informací.  
 

Požadované doklady předložte do 7 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pardubicích dne 21.11.2019 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj                                                                        

 

 


		2019-11-21T12:58:26+0100
	Ing. Miroslav Kučera




